Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 28.04.2018, 9/88944

1

РЕШЕНИЕ МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

13 апреля 2018 г. № 2-15

О внесении дополнения в решение

Могилевского областного Совета депутатов

от 26 декабря 2017 г. № 32-5

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года

«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Могилевский

областной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Графу «Наименование объекта» пункта 9 приложения 1 к Инвестиционной

программе Могилевской области на 2018 год, утвержденной решением Могилевского

областного Совета депутатов от 26 декабря 2017 г. № 32-5 (Национальный правовой

Интернет-портал Республики Беларусь, 23.01.2018, 9/87554), после слова «сооружений»

дополнить словом «канализации».

2. Могилевскому областному исполнительному комитету принять меры по

реализации настоящего решения.

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Магілёўскія

ведамасці».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Д.И.Харитончик